



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5. 7810.001.0069.002 - BOLA - BOLA DE HANDEBOL H1 MASCULINO	KEEPER	UN	30	129,900	3.897,00
11. 7810.001.0031.001 - BOLA DE MEIA - Bola de meia.	LCM	UN	150	16,700	2.505,00
18. 7810.001.0007.008 - BOLA FUTSAL - Bola de Futsal Master 500	NEWBALL	UN	40	224,500	8.980,00
24. 7810.001.0009.002 - BOLA TÊNIS MESA OFICIAL - Bola de Ping-Pong 3 estrelas oficial.	BOLABOL	UN	60	2,100	126,00
34. 7350.001.0028.004 - GARRAFA D ÁGUA - Garrafa individual 810 ml para transporte	CLINK	UN	20	15,280	305,60
35. 7330.001.0021.004 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica. na cor azul com 20 litros	IGLOO	UN	3	338,800	1.016,40
39. 7820.001.0046.090 - JOGOS E BRINQUEDOS - Peteca Profissional	CIABRINK	UN	75	8,050	603,75
41. 7810.001.0052.014 - MEDALHA. - Medalha perrsonalizada (bronze). TAMANHO 5 COR BRONZE	GEDEVAL	UN	400	5,050	2.020,00
42. 7810.001.0052.012 - MEDALHA. - Medalha perrsonalizada (ouro). TAMANHO 5 - COR OURO	GEDEVAL	UN	400	5,050	2.020,00
43. 7810.001.0052.013 - MEDALHA. - Medalha perrsonalizada (prata). TAMANHO 5 COR PRATA	GEDEVAL	UN	400	5,050	2.020,00
52. 7810.001.0053.001 - TABELA DE BASQUETE - Tabela de basquete com cesta.	KLOPF	PR	10	1.042,500	10.425,00
53. 7810.001.0040.021 - TROFÉU - TROFEU TAMANHO 15	JEBIS	UN	50	28,000	1.400,00
			Total por Grupo:		35.318,75
			Total por Fornecedor:		35.318,75
VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 7820.001.0040.001 - BAMBOLÊ - Bambolê em plástico colorido, tamanhos variados.	CEMAR	UN	460	3,900	1.794,00
4. 7810.001.0069.004 - BOLA - BOLA DE FUTSAL MAX 500	VITORIA	UN	75	157,350	11.801,25
21. 7810.001.0008.007 - BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol H2L.	MOLTEN	UN	16	125,000	2.000,00
27. 7810.001.0010.002 - BOLA VOLEIBOL - Bola, voleibol, Pro 6.0, de couro; forro de lonas especiais de algodão entrelaçado, microcosturada com fio de nylon especial, c/18 gomos, pesando de 260 a 280g.	VITORIA	UN	40	235,800	9.432,00
			Total por Grupo:		25.027,25
			Total por Fornecedor:		25.027,25
OLIGOOOL SERRANA COM E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
14. 7810.001.0005.002 - BOLA FUTEBOL CAMPO - Bola futebol de campo. S11 ADULTO	KAEMY	UN	27	147,500	3.982,50
17. 7810.001.0007.009 - BOLA FUTSAL - Bola de Futsal MASTER 200	KAEMY	UN	40	148,800	5.952,00
45. 7810.001.0066.012 - OUTROS - MARCAÇÃO PARA QUADRA DE AREIA 8 X 8	PANGUE	UN	4	98,500	394,00
50. 7810.001.0026.004 - REDE VOLEIBOL - Rede de voleibol, 1 faixa, oficial, com 1 lonas, cabo de nylon de seda.	PANGUE	UN	5	141,900	709,50



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

OLIGOOO SERRANA COM E SERVIÇOS LTDA		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
51.	7810.001.0063.001 - SUPORTE PARA REDE DE VOLEI - Suporte para rede de voleibol.	PANGUE	UN	6	55,490	332,94
					Total por Grupo:	11.370,94
					Total por Fornecedor:	11.370,94
LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQ		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
8.	6515.001.0232.001 - BOLA BOBATH FISIOTERAPIA - Bola medici Ball 3 kg	TITAN MEDICINE	UN	12	67,800	813,60
9.	6515.001.0232.006 - BOLA BOBATH FISIOTERAPIA - Bola Medici ball 4 kg	TITAN MEDICINE	UN	12	74,700	896,40
10.	7810.001.0031.002 - BOLA DE MEIA - Bola de Borracha número 12	TITAN	UN	150	32,700	4.905,00
22.	7810.001.0008.006 - BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol H3L	TITAN	UN	16	222,100	3.553,60
48.	7810.001.0020.001 - RAQUETE TENIS MESA - Raquete de Tênis de mesa tamanho oficial par	JOTTY	PR	60	48,800	2.928,00
					Total por Grupo:	13.096,60
					Total por Fornecedor:	13.096,60
ELIEL MARINHO DE OLIVEIRA 09709284754		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
26.	7810.001.0010.007 - BOLA VOLEIBOL - Bola, voleibol MG 5000;	PENALTY	UN	115	195,000	22.425,00
					Total por Grupo:	22.425,00
					Total por Fornecedor:	22.425,00
MEDDIAR COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2.	7810.001.0069.005 - BOLA - BOLA DE BORRRACHA Nº 10	ZL	UN	150	32,400	4.860,00
12.	7810.001.0034.003 - BOLA DE VÔLEI DE AREIA - Bola de vôlei de areia beach Pro microfibra (com costura).	PENALTY	UN	6	185,500	1.113,00
19.	7810.001.0008.005 - BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol feminino.	PENALTY	UN	30	125,500	3.765,00
20.	7810.001.0008.009 - BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol H1 masculino	PENALTY	UN	16	158,000	2.528,00
32.	7810.001.0046.010 - CONE - CONES ESPORTIVOS	PLASCONY	UN	150	5,200	780,00
33.	9990.001.0067.003 - CORDA - Corda elástica para pratica de esporte	CAROL	M	30	15,000	450,00
46.	7810.001.0066.011 - OUTROS - PAR DE ANTENAS PARA REDE DE VOLEYBOL	LFF	UN	6	66,900	401,40
					Total por Grupo:	13.897,40
					Total por Fornecedor:	13.897,40
AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME		Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6.	7810.001.0004.006 - BOLA BASQUETE - Bola de Basquete mirim.	PENALTY	UN	87	68,900	5.994,30
7.	7810.001.0004.007 - BOLA BASQUETE - Bola de Basquete Oficial.	PENALTY	UN	30	199,000	5.970,00
13.	7810.001.0005.003 - BOLA FUTEBOL CAMPO - Bola futebol de campo, oficial, circunferência 68-70cm, fusion, pesando 450g.	PENALTY	UN	16	100,000	1.600,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

AQUARELA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
15. 7810.001.0005.006 - BOLA FUTEBOL CAMPO - Bola, futebol, infantil, material em PVC e EVA, costurada, tamanho oficial, pesando de 360 a 390 g, c/32 gomos.	PENALTY	UN	16	95,000	1.520,00
23. 7810.001.0008.008 - BOLA HANDEBOL - Bola de Handebol SUECIA H2L	PENALTY	UN	16	200,000	3.200,00
				Total por Grupo:	18.284,30
				Total por Fornecedor:	18.284,30
COELHO E MACHADO COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
28. 7810.001.0011.002 - BOMBA - Bomba double action (cor 999).	PANGUE	UN	16	28,800	460,80
29. 7810.001.0011.003 - BOMBA - Bomba para encher bola	PANGUE	UN	15	27,900	418,50
38. 7820.001.0046.121 - JOGOS E BRINQUEDOS - Mesa de Futebol de Botão	PANGUE	UN	30	328,800	9.864,00
40. 7830.001.0024.001 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS P/ GINÁSTICA E RECREAÇÃO - Plinto piramidal de 8 caixas, piramidal, cabeça forrada.	PANGUE	UN	15	2.000,000	30.000,00
47. 7810.001.0066.013 - OUTROS - PAR DE RAQUETE DE FRESCOBOL	PANGUE	UN	20	24,000	480,00
				Total por Grupo:	41.223,30
				Total por Fornecedor:	41.223,30
ANDRI SOLUÇÕES COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
30. 7210.001.0009.004 - COLCHONETE - Colchonete para ginástica em courvin azul - tamanho 94 cm x 66 cm x 3 ccm - enchimento espuma de poliuretano - densidade D23 - tecido courvin	FIT	UN	120	33,200	3.984,00
36. 7820.001.0042.001 - JOGO DE DAMAS - Jogo de damas, com tabuleiro de madeira do tipo estojo, onde se guardará as pedras, também produzidas em madeira, tudo com acabamento de 1ª linha.	JOTTPLAY	UN	60	29,800	1.788,00
37. 7820.001.0046.066 - JOGOS E BRINQUEDOS - Jogo de Xadrez. Plástico	JOTTPLAY	UN	60	41,700	2.502,00
				Total por Grupo:	8.274,00
				Total por Fornecedor:	8.274,00
RJ SUL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 7810.001.0069.003 - BOLA - BOLA DE FUTSAL MAX 200	TRIVELA	UN	75	124,000	9.300,00
16. 7810.001.0007.010 - BOLA FUTSAL - Bola de Futsal MASTER 100	TRIVELA	UN	40	139,400	5.576,00
25. 7810.001.0010.006 - BOLA VOLEIBOL - Bola de Voleybol 7.0	TRIVELA	UN	40	278,500	11.140,00
44. 7810.001.0017.002 - MESA TÊNIS - Mesa tênis de mesa 18mm; medidas oficiais que atendem ao padrão da ITTF 0,76m x 2,74m x 1,525m; pés de madeira maciça dobráveis; acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas.	KLOF	UN	15	512,000	7.680,00
				Total por Grupo:	33.696,00
				Total por Fornecedor:	33.696,00
				Total Geral:	222.613,54